### 3. Desenllaç

37 Sciatque quia qui suscipit animas regendas paret se ad rationem reddendam, 38 et quantum sub cura sua fratum se habere scierit numerum, agnoscat pro certo quia in die iudicii ipsarum omnium animarum est redditurus Domino rationem, sine dubio addita et suaे animae. 39 Et ita, timens semper futuram discussionem pastoris de

creditis ovibus, cum de alienis ratiociniis cavet, redditur de suis sollicitus, 40 et cum de monitionibus suis emendationem aliis sumministrat ipse efficitur a vitiis emendatus.

#### 4. Moral

37 Sciatque quia qui suscipit animas regendas paret se ad rationem reddendam, 38 et quantum sub cura sua fratrum se habere scierit numerum, agnoscat pro certo quia in die iudicii ipsarum omnium animarum est redditurus Domino rationem, sine dubio addita et suaे animae. 39 Et ita, timens semper futuram discussionem pastoris de creditis ovibus, cum de alienis ratiociniis cavet, redditur de suis sollicitus, 40 et cum de monitionibus suis emendationem aliis sumministrat ipse efficitur a vitiis emendatus.

## References

- [Cou78] F. Courant, R. John, *Introducción al cálculo y al análisis matemático vol. 2*, Limusa, México, 1978.
- [Dem76] B. Demidovich, *Problemas y ejercicios de análisis matemático*, Paraninfo, 1976.
- [KM81] A.I. Krasnov, M.L. Kiseliov and G.I. Makarenko, *Análisis vectorial*, Mir, Moscú, 1981.
- [Mar91] A.J. Marsden, J.E. Tromba, *Cálculo vectorial*, Addison-Wesley, 1991.
- [Per94] C. Perelló, *Càlcul infinitesimal*, Biblioteca universitària 21, Enciclopèdia Catalana, 1994. 3
- [Sal94] E. Salas, S.L. Hille, *Calculus, tomos 1 y 2, tercera edición*, Reverté, Barcelona, 1994.
- [Spi80] M. Spivak, *Cálculo en variedades*, Reverté, 1980.